Consulte Seu Ofício Recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.345/2025
Código nº 337.817.417.849.154.335

CONCORRÊNCIA Nº 003/2025
Exmº Sr

Edmilson Avelino Porfirio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente

Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar a abertura do Certame
Licitatório: CONCORRÊNCIA Nº 003/2025 com o objeto: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA DE
EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR
OBRAS DE “CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MODULAR EM ÁREA INDÍGENA”, conforme Termo
de Referência e demais anexos do Edital, visando atender demanda da Secretaria Municipal de
Educação, consoante as disposições da Lei Federal n. 14.133/21 com suas alterações posteriores,
e demais normas que regem a matéria. A abertura do certame será no dia: 06/05/2025 às
09h00min (horário de Brasília/DF), no site: www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos poderão
ser baixados no Portal da Transparência do município, através do link:
https://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

(via WEB)

Destinatário

Em 12/03/2025 às 10:08

Gustavo S.   SAD-NUCLEO-NETR
Secretaria Câmara Municipal
secretaria@camaratga.mt.gov.br

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

12/03/25, 09:48 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=337817417849154335&s=tangaradaserra 1/3

https://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
https://tangaradaserra.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=1553
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

_

Gustavo Leonne de Souza

Prefeitura de Tangará da Serra - Dep. de Licitação

Transparência — Quem já visualizou

Iluska Flávia de Carvalho Dias -
Arquiteta e Urbanista

CMI » PREF » GAB-SG1 » SAD » SAD-GAB » SAD-
DLC » SAD-ETE-ENG

12/03/2025 às
10:35

Gustavo Leonne de Souza - Agente
Administrativo II

CMI » PREF » GAB-SG1 » SAD » SAD-GAB » SAD-
DLC » SAD-NUCLEO-NETR

12/03/2025 às
10:08

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

Identificado como:
Secretaria - Secretaria

Voltar ao acesso interno »

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800

12/03/25, 09:48 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=337817417849154335&s=tangaradaserra 2/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=9AED9DDF7FBB29C0DE4DCA96&itd=3
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Segunda à Sexta de 7:30h às 10:45h e 13:00h às 16:45h

12/03/25, 09:48 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=337817417849154335&s=tangaradaserra 3/3